
Čestín
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Kutná Hora GPS souřadnice: 49.807613N, 15.104403E

Nadmořská výška: 475 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 3 255 ha

Počet obyvatel: 457 PSČ: 285 10

Adresa URL: www.cestin.cz

Počet obyvatel obce Čestín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

34 196 38 189 457

Historie počtu obyvatel obce Čestín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 34 196 38 189 6 457
1.1.2023 33 194 35 189 15 451
1.1.2022 31 191 31 183 0 436
1.1.2021 33 189 27 187 5 436
1.1.2020 29 193 26 183 1 431
1.1.2019 30 191 27 182 -18 430
1.1.2018 32 201 23 192 5 448
1.1.2017 29 200 19 195 -1 443
1.1.2016 33 196 18 197 12 444
1.1.2015 31 196 17 188 5 432
1.1.2014 27 194 16 190 -4 427
1.1.2013 28 196 16 191 431
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